
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 249,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,21 €

Apraksts
CVN IFAK - Advanced pirmās palīdzības komplekts
Apraksts:
CVN IFAK - Advanced ir būtisks pirmās palīdzības komplekts, kas paredzēts
karavīriem, policistiem un citu spēku pārstāvjiem, kuri saskaras ar augsta

riska situācijām, kas saistītas ar šāvienu un sprādzienu fragmentu radītiem
ievainojumiem. Šis komplekts nodrošina uzlabotus medicīnas piederumus, lai
efektīvi pārvaldītu smagus ievainojumus laukā.
Galvenās iezīmes:

Paredzēts augsta riska situācijām: Pielāgots augstas enerģijas
ievainojumiem, tostarp šāvieniem un šķembu traumām.
Izturīgs un viegli pieejams: Ietilpst izturīgā maciņā ar TQ turētāju
ātrai piekļuvei un uzticamai uzglabāšanai ekstrēmos apstākļos.
Visaptveroši ārkārtas piederumi: Ietver svarīgus instrumentus un
pārsējus, lai pārvaldītu kritiskus ievainojumus līdz tālākas
medicīniskās palīdzības saņemšanai.

Saturs:

Maciņš ar TQ turētāju
CVN Chitosan Haemostatic Dressing x 1: Ātri aptur smagu asiņošanu.
CVN Hexagon Chest Seal VENTED x 1 (pāris): Efektīvs atvērtu krūšu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

brūču ārstēšanā.
CVN4 Responder Bandage x 1: Daudzfunkcionāls pārsējs dažādu veidu
brūcēm.
CVN Pneumothorax Needle x 2: Ārkārtas dekompresijai spriedzes
pneimotoraksa gadījumā.
CVN Nasopharyngeal Airway x 2: Nodrošina elpceļu caurlaidību.
CVN Emergency Rescue Blanket x 1: Saglabā ķermeņa siltumu ārkārtas
situācijās.
CVN Packing Gauze x 1: Brūču iepakošanai un asiņošanas kontrolei.
CVN Tourniquet (TQ) x 1: Būtisks smagas ekstremitāšu asiņošanas
kontrolei.
CVN Eye Shield x 2: Aizsargā un sedz acu ievainojumus.
CVN Trauma Shear x 1: Izturīgas šķēres, lai grieztu apģērbu un
pārsējus.
Nitrila cimdi x 2 pāri: Nodrošina aizsardzību pirmās palīdzības
sniegšanas laikā.

Zīmola valsts: Somija
Ideāli piemērots:

Militārais personāls
Policijas operatīvie darbinieki
Taktiskās komandas
Drošības spēki

Aprīkojiet savu komandu ar CVN IFAK - Advanced, lai nodrošinātu, ka viņiem
ir kritiski medicīnas piederumi, kas nepieciešami, lai efektīvi pārvaldītu
dzīvībai bīstamus ievainojumus. Šis komplekts ir uzticams profesionāļiem,
kuriem nepieciešama labākā ārkārtas medicīniskā aprūpe.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

